52151600 - Utensilios Unidad de Medida:1 pza No. ID: 007 Cuenta Predial:

IVA: 3.448 IEPS: 0.0 IEPS RETENIDO: 0.0 ISR: 0.0 IVA RET: 0.0

Descuento: 0.00

Subtotal 240.52 MXN

0.000 MXNIVAT 0.000000

1.037 MXNIEPST 0.080000

3.448 MXNIVAT 0.160000

Total 245.00 MXN

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT